JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XL Publicação Semanal Quinta Feira, 19 de Maio de 2016.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

EXTRATO DE 1º ADITIVO AO CONTRATO 000048/2015 –
Prorrogação - Prazo/Vigência
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA AOS
PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS

CAVALOS/PB. - FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº
00031/12015. DOTAÇÃO: 20.07.04.122.008.2018 -
3.3.90.39.00 - RECURSOS ORDINÁRIOS

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos
Cavalos e JOILMA ALVES DE OLIVEIRA SUARES - ME
1º ADITIVO - Aditivo Acréscimo de Prazo/Vigência - CT Nº
00048/2015 18.05.2016.

PRAZO VIGÊNCIA: 07 meses - 31 de dezembro de 2016.
JOILMA ALVES DE OLIVEIRA SUARES - ME– Valor:
R$14.560,00.